EDITAL Nº 124/2011

WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E

Art. 1º - HOMOLOGAR a classificação final do teste seletivo aberto através do Edital nº 109/2011 para o cargo de Agente de Combate a Endemias, conforme relação abaixo:
CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
	Classificação
	IDENTIFICADOR
	NOME DO CANDIDATO
	PORT.
	MAT.
	C. GER.
	C. ESP.
	TOTAL

	1º
	19
	CLARICE TELLES RODRIGUES
	1,60
	2,00
	2,00
	2,40
	8,00

	2º
	66
	PATRICK DA SILVA LEITE
	1,20
	0,80
	2,00
	3,20
	7,20

	3º
	65
	ZELI GONÇALVES DE MENEZES
	1,20
	1,60
	1,60
	2,80
	7,20

	4º
	48
	EVERLISE BERNARDI
	2,00
	1,60
	1,20
	2,40
	7,20

	5º
	15
	EDUARDO DE OLIVEIRA
	1,60
	1,20
	2,00
	2,40
	7,20

	6º
	4
	ANGELICA IURKO
	1,20
	1,60
	1,20
	2,80
	6,80

	7º
	46
	EVA SIRLEI PERDONCINI DA SILVA
	1,20
	1,60
	1,60
	2,40
	6,80

	8º
	75
	VANESSA BALDO
	1,60
	2,00
	1,60
	1,60
	6,80

	9º
	89
	SALETTE PEREIRA SCHOSSLER
	1,20
	0,80
	1,20
	3,20
	6,40

	10º
	88
	TEREZINHA DE JESUS RIO BRANCO
	1,20
	0,80
	1,20
	3,20
	6,40

	11º
	18
	CLEONICE CASTILHOS
	0,40
	1,60
	2,00
	2,40
	6,40

	12º
	45
	KEDSONIA MELO DA SILVA
	1,20
	1,20
	1,60
	2,40
	6,40

	13º
	76
	PAULA ROBERTA ROSA POGERE
	1,60
	1,60
	1,20
	2,00
	6,40

	14º
	21
	AMANDA PELETTI
	1,60
	1,20
	1,60
	2,00
	6,40

	15º
	57
	LETÍCIA LAIS PILATI
	1,60
	1,60
	1,20
	2,00
	6,40

	16º
	71
	RICARDO PILGER
	1,20
	1,60
	2,00
	1,60
	6,40

	17º
	33
	JESSICA DE OLIVEIRA ANDRADE
	0,80
	0,80
	1,20
	3,20
	6,00

	18º
	59
	LAURA MACHADO
	0,80
	0,40
	2,00
	2,80
	6,00

	19º
	86
	SUZANA PINTO CABRAL
	0,40
	1,20
	1,60
	2,80
	6,00

	20º
	79
	PATRICIA REGINA GIACOBBO ALEXANDRE
	0,40
	1,20
	1,60
	2,80
	6,00

	21º
	42
	LUIZA APARECIDA DE SOUZA SANTOS
	0,80
	1,20
	1,60
	2,40
	6,00

	22º
	55
	JOCELI MIGUEL DE OLIVEIRA
	0,80
	1,20
	1,60
	2,40
	6,00

	23º
	34
	GUSTAVO MARÇAL PESSOA
	0,00
	2,00
	1,60
	2,40
	6,00

	24º
	85
	VANDERLEIA MARCIA RODRIGUES DA ROSA
	1,20
	1,60
	0,80
	2,40
	6,00

	       25º
	72
	PAULA ANDRESSA PIRES DE ABREU
	0,40
	1,60
	1,60
	2,40
	6,00

	26º
	20
	CRISTINA CIQUELERO
	0,80
	1,60
	1,20
	2,40
	6,00

	27º
	22
	BRUNA LETICIA BORGES BIGATON
	0,80
	1,20
	1,60
	2,40
	6,00

	28º
	73
	VANDREI AGOSTINHO HANG
	1,20
	1,60
	1,20
	2,00
	6,00

	29º
	10
	ADRIANO MELNIK CARVALHO
	0,80
	1,60
	1,60
	2,00
	6,00

	30º
	87
	MARTA RAMOS
	1,60
	1,60
	1,20
	1,60
	6,00

	31º
	8
	ANA PAULA MEURER
	1,60
	1,60
	1,60
	1,20
	6,00

	32º
	11
	CLECIMARA GUAREZ
	0,80
	0,80
	1,20
	2,80
	5,60

	33º
	82
	SIMONE OLGA FEDECHEN CORREA
	0,80
	0,80
	1,60
	2,40
	5,60

	34º
	54
	MARILEI DE FATIMA DE ALMEIDA QUEIROZ DOS SANTOS
	1,20
	1,20
	0,80
	2,40
	5,60

	35º
	37
	ELISANDRA VIEIRA ISRAEL
	0,80
	1,60
	0,80
	2,40
	5,60

	36º
	47
	LUCIANA PEREIRA DE OLIVEIRA
	0,40
	0,80
	2,00
	2,40
	5,60

	37º
	78
	VALQUIRIA PREDEBON
	0,80
	1,20
	1,20
	2,40
	5,60

	38º
	5
	ANA LUISA BENTO DOS SANTOS
	1,20
	0,80
	1,20
	2,40
	5,60

	39º
	52
	JANETE GALUPO
	0,80
	1,60
	1,20
	2,00
	5,60

	40º
	12
	DEISIANE VAIS
	1,60
	1,60
	0,40
	2,00
	5,60

	41º
	7
	DANIELE DAS CHAGAS
	0,00
	0,80
	1,20
	3,20
	5,20

	42º
	6
	ELIETE GAZOLA
	0,40
	0,80
	1,20
	2,80
	5,20

	43º
	70
	VANESSA NESI
	0,40
	1,20
	1,60
	2,00
	5,20

	44º
	49
	JAQUELINE ZANELA
	0,40
	1,60
	1,20
	2,00
	5,20

	45º
	13
	CLARICE FEDECHEN
	1,20
	1,20
	1,20
	1,60
	5,20

	46º
	68
	VIVIANE FICANHA PILONETO
	0,40
	1,60
	1,60
	1,60
	5,20

	47º
	36
	FABIANA RODRIGUES DA ROSA
	0,80
	1,20
	1,60
	1,60
	5,20

	48º
	63
	VANESSA RAQUEL RUZZ PINHEIRO
	0,40
	1,60
	1,60
	1,60
	5,20

	49º
	17
	CARLA MORGANA NUNES
	1,20
	1,20
	1,20
	1,60
	5,20

Art. 2º - Nos termos do artigo 36 do Regulamento de Concursos Públicos aprovado pelo Decreto nº 285/90, concede-se o prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para quaisquer recursos de revisão de notas atribuídas às provas e prazo de 05 (cinco) dias nos termos do artigo 37, para recurso relativo a irregularidade insanável apontada por qualquer interessado.

Art. 3º - Decorridos os prazos previstos no artigo anterior consideram-se preclusos quaisquer direitos de recursos.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 24 de agosto de 2011.

WILMAR REICHEMBACH
PREFEITO MUNICIPAL